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Tarifold Fußboden-Klebeband Diskretionsabstand,
1.000x50 mm, 450µm, gelb+Dreiecke, 197551

Artikel-Nr.: 73811E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 197551

EAN: 3377991975516

Tarifold Fußbodenklebeband ”Diskretionsabstand”

Fußbodenklebeband zur Kennzeichnung von Diskretionszonen -
für die effektive Gestaltung von Kundenwartebereichen!

- selbstklebendes PVC Fußbodenklebeband
- Maße: 1.000 x 50 mm
- Materialstärke: 450 µm
- Farbe: gelb mit schwarzen Dreiecken
- klare Abgrenzung von Wartebereichen und Diskretionszonen
- hoher Farbkontrast zeigt deutlich den Wartebereich an
- Anti-Rutsch Beschichtung
- Schutzbeschichtung über dem Druck
- hohe Abriebfestigkeit
- für Fußgängerbereiche geeignet
- qualitativ hochwertiger Digitaldruck
- perfekt geeignet für alle LEAN-Managementzwecke
- Klebeband hält auf glatten, trockenen, sauberen Oberflächen:
Fliesen, Parkett, Linoleum, Marmor, Beton etc.
- für beste Ergebnisse, die zu beklebende Fläche vorher entfetten
- 48h Trocknungszeit

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

28,33 €
ab 3 Stück       27,32 €

ab 10 Stück       26,32 €

23,80 €

22,95 €

22,11 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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